
ZARZĄDZENIE NR 44/2016 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO  

z dnia 10 listopada  2016 r. 

 

 w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasów nie stanowiących 

własności Skarbu Państwa – będących własnością osób fizycznych i wspólnot gruntowych 

położonych na terenie powiatu nowodworskiego – gmina  Pomiechówek, miasto Nowy 

Dwór Mazowiecki, miasto i gmina Zakroczym sporządzonych na okres od dnia 1 stycznia 

2017 r. do dnia  31 grudnia 2027 r. 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U.  z 2015 r. poz. 

2100 póź. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1. Zatwierdzam uproszczone plany urządzenia lasów nie stanowiących własności Skarbu 

Państwa –  będących własnością osób fizycznych i wspólnot gruntowych położonych na terenie 

powiatu nowodworskiego: 

- na terenie  gminy Pomiechówek zgodnie z załącznikiem nr 1, 

- w granicach miasta Nowy Dwór Mazowiecki  zgodnie z załącznikiem nr 2, 

- w granicach miasta Zakroczym zgodnie z załącznikiem nr 3,  

- na terenie gminy Zakroczym zgodnie z  załącznikiem nr 4. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka 

 

 

 

 



                                                                                     Załącznik Nr 1  

                                                                                    Do Zarządzenia Nr 44/2016 Starosty Nowodworskiego 

                                                                                     z dnia 10 listopada 2016 r. 

 

Wykaz zatwierdzonych uproszczonych planów urządzenia lasów na terenie gminy Pomiechówek. 

1. BŁĘDOWO  

2. CZARNOWO  

3. FALBOGI BOROWE  

4. GOŁAWICE PIERWSZE  

5. GOŁAWICE DRUGIE  

6. KOSEWKO   

7. NOWE ORZECHOWO  

8. STARE ORZECHOWO   

9. SZCZYPIORNO  

  10. ŚNIADÓWKO  

  11. WÓLKA KIKOLSKA  

  12. WYMYSŁY  

    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

                                                                                     do Zarządzenia Nr 44/2016 Starosty Nowodworskiego 

                                                                                     z dnia 10 listopada 2016 r. 

 

Wykaz zatwierdzonych uproszczonych planów urządzenia lasów na terenie Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki - obręby geodezyjne:  

1. 13-04  

2. 14-03  

3. 14-04  

4. OKUNIN  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

                                                                                     do Zarządzenia Nr 44/2016 Starosty Nowodworskiego 

                                                                                     z dnia 10 listopada 2016 r. 

 

Wykaz zatwierdzonych uproszczonych planów urządzenia lasów na terenie Miasta Zakroczym - 

obręby geodezyjne:  

1. 02-01 

2. 02-03 

3. 02-15 

4. 02-17 

5. 02-18 

6. 02-19 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                     Załącznik 4  

                                                                                     do Zarządzenia Nr 44/2016 Starosty Nowodworskiego 

                                                                                     z dnia 10 listopada 2016 r. 

 

Wykaz zatwierdzonych uproszczonych planów urządzenia lasów na terenie gminy Zakroczym. 

1. BŁOGOSŁAWIE 

2. JANOWO 

3. ŚNIADOWO 

4. SWOBODNIA 

 


